TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

7006491/2021 LAS n°
326541/2022

TRANSPORTADORA
ALDO LTDA

37.506.870/0001-47 Substituição LAS n°
334717/2025, conforme o
Parecer Técnico n°: 186844 /
CLABI / SUIMIS / 2025

7001621/2022 LAS n°
326683/2022

V H R DE BARROS
ME

32.370.002/0001-69 Substituição LAS n°
334867/2025, conforme o
Parecer Técnico n°: 187242 /
CLABI / SUIMIS / 2025

7001167/2023 LAS n°
329442/2023

JATOBÁ MADEIRAS
LTDA – EPP

42.236.160/0001-84 Substituição LAS n°
334794/2025, conforme o
Parecer Técnico n°:187021 /
CLABI / SUIMIS / 2025

7000264/2024 LAS
n°332789/2024

OESTE
CONSTRUTORA
LTDA

04.746.603/0001-98 Substituição LAS n°
334917/2025, conforme o
Parecer Técnico n°:179695 /
CLABI / SUIMIS / 2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 24 de junho de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT